
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 1 de 14

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 048/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Aparelho de Solda Inversor, mínimo 140 A, bivolt ou 220 V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.129,14
Valor Final: 900,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:08:55
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: tork

Item: 0002
Descrição: Fio de Nylon para roçadeiras, rolo com aproximadamente 230 m, espessura 3 mm.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 276,69
Valor Final: 159,25
Valor Total: 7.962,50
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA (42.152.392/0001-54)
Modelo: NAGANO

Item: 0003
Descrição: Lâmina para arco de Serra de Ferro
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,67
Valor Final: 7,95
Valor Total: 159,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: ferro

Item: 0004
Descrição: Trena 5 metros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,30
Valor Final: 13,50
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: 8021

Item: 0005
Descrição: Trena 20 metros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,11
Valor Final: 30,10
Valor Total: 602,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: 20M

Item: 0006
Descrição: Marreta 1 kg
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,45



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 2 de 14

Valor Final: 37,50
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo: TENACE

Item: 0007
Descrição: Arame de Atilho galvanizado fio 14
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 28,57
Valor Final: 25,75
Valor Total: 12.875,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: gerdau

Item: 0008
Descrição: Arame de Ponto galvanizado fio 18
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 31,88
Valor Final: 30,25
Valor Total: 15.125,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: gerdau

Item: 0009
Descrição: Bucha 6 mm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,10
Valor Final: 0,10
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: 6MM

Item: 0010
Descrição: Bucha 8 mm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,13
Valor Final: 0,13
Valor Total: 650,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: 8MM

Item: 0011
Descrição: Parafuso Philips para Bucha 6 mm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,30
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: ciser

Item: 0012
Descrição: Parafuso Philips para Bucha 8 mm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,36
Valor Final: 0,30
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 3 de 14

Modelo: ciser

Item: 0013
Descrição: Lixa para Ferro G80, folha de 225 x 275 mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 3,22
Valor Final: 3,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: norton

Item: 0014
Descrição: Tampão PVC Liso ½
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,05
Valor Final: 0,60
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo: plastilit

Item: 0015
Descrição: Tampão PVC Liso ¾
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,04
Valor Final: 1,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0016
Descrição: Tampão PVC Rosca externa ½
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,77
Valor Final: 0,75
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0017
Descrição: Tampão PVC Rosca externa ¾
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,89
Valor Final: 0,85
Valor Total: 255,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0018
Descrição: Torneira Elétrica 3 temperaturas, 220 v/5500w
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 156,35
Valor Final: 96,75
Valor Total: 1.935,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: Lorenzetti

Item: 0019
Descrição: Torneira preta jardim
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 4 de 14

Valor Referência 4,68
Valor Final: 2,85
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: 118

Item: 0020
Descrição: Broca para concreto 10 mm, de 33 cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,20
Valor Final: 30,20
Valor Total: 3.020,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo: rocast

Item: 0021
Descrição: Desingripante, Spray, 300 ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 9,28
Valor Final: 8,90
Valor Total: 890,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 5370027

Item: 0022
Descrição: Lixadeira esmirilhadeira Rotativa, 220v, mínimo 650 w
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 399,38
Valor Final: 397,50
Valor Total: 5.962,50
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: britania

Item: 0023
Descrição: Facão para roçadeira STILL 220
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,59
Valor Final: 26,59
Valor Total: 1.329,50
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: FACAO 220

Item: 0024
Descrição: Vela para roçadeira STILL 220
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,29
Valor Final: 24,29
Valor Total: 1.214,50
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: VELA 220

Item: 0026
Descrição: Avental para Soldador de raspa
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,63
Valor Final: 30,22
Valor Total: 1.511,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 5 de 14

Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: AV-9060CE

Item: 0027
Descrição: Dosador de gasolina para roçadeira
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,18
Valor Final: 23,18
Valor Total: 2.318,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: DOSADOR

Item: 0028
Descrição: Carburador para roçadeira Still 220
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 199,65
Valor Final: 199,15
Valor Total: 19.915,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: Itecê

Item: 0029
Descrição: Carburador para motosserra Still 210
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 151,50
Valor Final: 151,50
Valor Total: 15.150,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: Mammut

Item: 0030
Descrição: Redução PVC de ¾ para ½
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,51
Valor Final: 1,90
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: 3/4 para 1/2

Item: 0031
Descrição: Luva PVC lisa ½
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,05
Valor Final: 0,72
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0032
Descrição: Luva PVC lisa ¾
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,67
Valor Final: 0,93
Valor Total: 930,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0033
Descrição: Joelho PVC ¾
Quantidade: 1.000



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 6 de 14

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,97
Valor Final: 0,50
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: PVC 3/4

Item: 0034
Descrição: Joelho PVC LR ¾
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,02
Valor Final: 2,88
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0035
Descrição: T liso PVC 3/4
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,26
Valor Final: 1,73
Valor Total: 1.730,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0036
Descrição: Tubo PVC, marrom, de ½”
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 23,77
Valor Final: 21,34
Valor Total: 42.680,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0037
Descrição: Tubo PVC, marrom, de ¾”
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 26,97
Valor Final: 25,90
Valor Total: 51.800,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0038
Descrição: Joelho PVC LR 20 mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,88
Valor Final: 2,25
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0039
Descrição: Joelho PVC liso 20 mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,11
Valor Final: 0,90
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 7 de 14

Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0040
Descrição: Joelho 40 mm para esgoto
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,55
Valor Final: 1,10
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: DEBORAH RAGAGNIN VEECK (19.943.087/0001-69)
Modelo: -

Item: 0041
Descrição: Porta Interna, ferrada, c/marco-guarnição, 0,80 x 2,10 m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 308,75
Valor Final: 308,75
Valor Total: 30.875,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: 0,80 x 2,10 m

Item: 0043
Descrição: Pia inox para cozinha 1,20 m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 248,33
Valor Final: 248,33
Valor Total: 4.966,60
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: 1,20 m

Item: 0044
Descrição: Parafuso para telha 110 mm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,30
Valor Final: 1,15
Valor Total: 5.750,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ALDEMO BRIAO BARBOSA (22.753.088/0001-55)
Modelo: parafuso telheiro 110 mm

Item: 0045
Descrição: Forro PVC, branco
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 28,90
Valor Final: 28,85
Valor Total: 57.700,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: A. DONIZETE DA SILVA (06.164.562/0001-57)
Modelo: pvc

Item: 0046
Descrição: Parafuso para fixa forro de PVC
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,13
Valor Final: 0,13
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: PVC

Item: 0050
Descrição: Cimento cola, AC1, com 20 kg



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 8 de 14

Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência 12,93
Valor Final: 12,93
Valor Total: 64.650,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ALDEMO BRIAO BARBOSA (22.753.088/0001-55)
Modelo: Cimento cola Ac1 sc 20 kg

Item: 0051
Descrição: Rejunte branco
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 5,63
Valor Final: 5,58
Valor Total: 27.900,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 19

Item: 0052
Descrição: Rejunte cinza claro
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 6,00
Valor Final: 6,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: CINZA

Item: 0053
Descrição: Rejunte cinza chumbo
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 6,00
Valor Final: 6,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: CINZA CHUMBO

Item: 0056
Descrição: Piso PEI 3 cinza ou mesclado de cinza
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 28,90
Valor Final: 28,90
Valor Total: 144.500,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: PEI 3 cinza

Item: 0057
Descrição: Piso PEI 3 branco
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 29,57
Valor Final: 29,57
Valor Total: 147.850,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: PEI 3 BRANCO

Item: 0058
Descrição: Piso PEI 5 cinza ou mesclado de cinza
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 27,87
Valor Final: 27,87
Valor Total: 139.350,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 9 de 14

Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: PEI 5 cinza

Item: 0059
Descrição: Espaçador de piso 2 mm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,47
Valor Final: 4,40
Valor Total: 22.000,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 102.20.0100.04

Item: 0060
Descrição: Espaçador de piso 4 mm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,37
Valor Final: 4,30
Valor Total: 21.500,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 102.40.0100.04

Item: 0061
Descrição: Barra de Ferro 4,2 mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 28,35
Valor Final: 27,95
Valor Total: 27.950,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ALDEMO BRIAO BARBOSA (22.753.088/0001-55)
Modelo: Barra de ferro 4.2 mm - 12 metros

Item: 0062
Descrição: Cimento 50 kg
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência 35,17
Valor Final: 36,00
Valor Total: 36.000,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ALDEMO BRIAO BARBOSA (22.753.088/0001-55)
Modelo: Cimento saca 50 kg

Item: 0063
Descrição: Cal hidratada, com 20 kg
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência 13,23
Valor Final: 13,23
Valor Total: 13.230,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ALDEMO BRIAO BARBOSA (22.753.088/0001-55)
Modelo: Cal hidratada sc 20 kg

Item: 0064
Descrição: Barra para banheiro cadeirante (PNE), 80 cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 94,18
Valor Final: 94,18
Valor Total: 4.709,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: (PNE), 80 cm

Item: 0065



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 10 de 14

Descrição: Eletrodos 2,5 mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 65,91
Valor Final: 25,90
Valor Total: 12.950,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 169292

Item: 0066
Descrição: Eletrodos 4 mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 54,57
Valor Final: 29,09
Valor Total: 14.545,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA (42.152.392/0001-54)
Modelo: UNIWELD

Item: 0067
Descrição: Jogo com 12 pçs de Chave combinada – Boca e estrela
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 181,42
Valor Final: 181,42
Valor Total: 3.628,40
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 6034

Item: 0073
Descrição: Arame liso Fio 12
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 25,42
Valor Final: 25,35
Valor Total: 2.535,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 1022

Item: 0074
Descrição: Torques de armador 10”
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,01
Valor Final: 33,00
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: F45.01

Item: 0075
Descrição: Alicate 8”
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,95
Valor Final: 31,00
Valor Total: 930,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: GYAL6000

Item: 0076
Descrição: Alicate de pressão 10”
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 49,88
Valor Final: 34,95



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 11 de 14

Valor Total: 1.048,50
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: 1012

Item: 0077
Descrição: Colher pedreiro em aço, cabo de madeira, 7”
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,44
Valor Final: 11,10
Valor Total: 555,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 8307

Item: 0078
Descrição: Pá de Corte reta, cabo de madeira.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 55,76
Valor Final: 55,74
Valor Total: 1.672,20
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: RETA

Item: 0079
Descrição: Pá de Concha quadrada, cabo de madeira
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,88
Valor Final: 35,80
Valor Total: 1.074,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 101721/101137

Item: 0080
Descrição: Pá de Concha com bico, cabo de madeira
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,36
Valor Final: 35,34
Valor Total: 1.060,20
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: COM BICO

Item: 0082
Descrição: Enxada mocha, 2.0, com cabo de madeira
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,22
Valor Final: 41,22
Valor Total: 1.236,60
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: mocha, 2.0,

Item: 0083
Descrição: Martelo de unha, 27 cm, cabo madeira
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,21
Valor Final: 34,00
Valor Total: 1.020,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: F30.33



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 12 de 14

Item: 0084
Descrição: Mangueira jardim, colorida, de ½
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,42
Valor Final: 4,42
Valor Total: 2.210,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 7.171

Item: 0085
Descrição: Mangueira de Nível 5/15 x 1,5 mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 3,50
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 7.001

Item: 0086
Descrição: Fechadura interna
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,31
Valor Final: 44,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 03002.0811.18

Item: 0087
Descrição: Fechadura externa
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,48
Valor Final: 50,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 03001.0711.01

Item: 0088
Descrição: Cilindro Fechadura
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: Fechadura

Item: 0089
Descrição: Cadeado 50 mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,94
Valor Final: 33,75
Valor Total: 1.687,50
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: GCC200007

Item: 0090
Descrição: Cadeado, 40 mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,52



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 13 de 14

Valor Final: 23,46
Valor Total: 1.173,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: GCC200005

Item: 0091
Descrição: Cadeado 20 mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,24
Valor Final: 11,00
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 7

Item: 0092
Descrição: Plug macho, 10 A
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,23
Valor Final: 5,05
Valor Total: 2.525,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 14010PCT

Item: 0093
Descrição: Plug fêmea, 10 A
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,40
Valor Final: 7,30
Valor Total: 3.650,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo: 1431PCT

Item: 0094
Descrição: Picareta de ponta e pá larga, com cabo de madeira.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 85,40
Valor Final: 80,30
Valor Total: 2.409,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: TENACE

Item: 0095
Descrição: Plaina elétrica, mínimo 700 watts, 220 volts
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 668,45
Valor Final: 667,94
Valor Total: 13.358,80
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Maria eliza da silva (41.304.524/0001-53)
Modelo: Mondial FPL02

Item: 0096
Descrição: Veda Telha, mínimo 200 gr.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,97
Valor Final: 17,90
Valor Total: 895,00
Adjudicado em: 01/09/2021 - 09:09:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 20:01:19.
Código verificador: 1B39F4

Página 14 de 14

Modelo: LI05000007

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro


